

6. Інформація про посадових осіб емітента

6.1. Інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб

6.1.1. Посада	Голова наглядової ради
6.1.2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Атаманюк Микола Вікторович
6.1.3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав), або ідентифікаційний код за ЄДРПОУ юридичної особи	КЕ 732993 19.08.1997 Біляївським РВ УМВС України в Одеській обл.
6.1.4. Рік народження	1967
6.1.5. Освіта	вища
6.1.6. Стаж керівної роботи (років)	14
6.1.7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ВАТ"Південатоменергокомплект",голова правління
6.1.8. Опис	Наявності непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадові особи немає. Обґрунтування змін: Зміни у персональному складу Ради відбуваються у разі необхідності за рішенням Загальних зборів. Голова Ради в межах своєї компетенції згідно з діючим законодавством та Статутом контролює та регулює діяльність дирекції і діє в рамках повноважень, представлених Статутом товариства та рішенням Загальних зборів акціонерів. Захищає інтереси товариства та акціонерів. Розмір виплаченої винагороди за 2011р.- 19 665,60 грн. У тому числі у натуральній формі - відсутня Інші посади у інших Товариствах не обіймає. перелік попередніх посад: голова правління, заступник директора совхоз-завода, заступник Голови правління, директор Стаж керівної роботи: 14 років

6.1.1. Посада	Член правління - Головний бухгалтер
6.1.2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Дерус Анатолій Валерійович
6.1.3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав), або ідентифікаційний код за ЄДРПОУ юридичної особи	КК 050730 07.09.1998 Роздільнянським РВУМВС України в Одеській обл.
6.1.4. Рік народження	1971
6.1.5. Освіта	вища
6.1.6. Стаж керівної роботи (років)	14
6.1.7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ВАТ "Одесавтотранс" головний бухгалтер
6.1.8. Опис	Наявності непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадові особи немає. Обґрунтування змін: Зміни у персональному складі службових осіб відбуваються у разі виробничої необхідності. Повноваження та обов'язки головного бухгалтера: Здійснює і координує організацію бухгалтерського обліку господарсько - фінансової діяльності підприємства, здійснює контроль за ефективним використанням матеріальних, трудових і фінансових ресурсів. Забезпечує раціональну організацію обліку і звітності на підприємстві і його підрозділах на основі прогресивних форм і методів бухгалтерського обліку і контролю. Організовує та контролює складання розрахунків щодо використання прибутків, затрат на виробництво, платежів до бюджету. Своєчасно і правильно складає звіти. Розмір виплаченої винагороди за 2011р.- 16 715,76 грн.

У тому числі у натуральній формі - відсутня

Інші посади у інших Товариствах не обіймає.

перелік попередніх посад: головний бухгалтер, голова правління

Стаж керівної роботи: 14 років

6.1.1. Посада	Голова правління
6.1.2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Кісельов Валерій Володимирович
6.1.3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав), або ідентифікаційний код за ЄДРПОУ юридичної особи	КК 748036 28.01.2008 Біляївським РВ УМВС України в Одеській обл.
6.1.4. Рік народження	1962
6.1.5. Освіта	вища
6.1.6. Стаж керівної роботи (років)	5
6.1.7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ТОВ "Елко", провідний інженер

6.1.8. Опис наявності непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадовій особи немає. Обґрунтування змін:Зміни у персональному складі службових осіб відбуваються у разі виробничої необхідності.

Голова правління в межах своєї компетенції згідно з діючим законодавством та Статутом є повноважним представником Товариства щодо реалізації прав, повноважень та функцій, передбачених цілями та предметом діяльності Товариства. голова правління без довіреності здійснює дії від імені Товариства. Він уповноважений керувати поточними справами Товариства і виконувати рішення вищого органу та наглядової ради Товариства, представляти Товариство в відносинах з іншими юридичними особами, державними та іншими органами, вести переговори, підписувати колективний договір, укладати від імені Товариства, в тому числі щодо отримання кредиту та застави майна, організовувати ведення протоколів загальних зборів акціонерів, формувати адміністрацію товариства, здійснювати прийом та звільнення з роботи працівників Товариства, видавати накази та інші розпорядчі документи щодо діяльності Товариства, обов'язкові для всіх працівників Товариства, здійснювати інші дії по оперативному управлінню Товариством.

Розмір виплаченої винагороди за 2011р.(заробітна плата) - 19 299,22 грн.

У тому числі у натуральній формі - відсутня.

Інші посади у інших Товариствах не обіймає.

перелік попередніх посад: інженер, провідний інженер, начальник товарного відділу, виконавчий директор

Стаж керівної роботи: 5 років

6.1.1. Посада	Член наглядової ради
6.1.2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Попов Олексій Якович
6.1.3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав), або ідентифікаційний код за ЄДРПОУ юридичної особи	КК 939538 22.04.2002 Іллічівським РВ ОМУ УМВС України в Одеській обл.
6.1.4. Рік народження	1941
6.1.5. Освіта	середня
6.1.6. Стаж керівної роботи (років)	3
6.1.7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ВАТ"Південатоменергокомплект", фахівець
6.1.8. Опис	Наявності непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадові особи немає. Обґрунтування змін: Зміни у персональному складі Ради відбуваються у разі необхідності за рішенням Загальних зборів. Член Ради в межах своєї компетенції згідно з діючим законодавством та Статутом захищає інтереси товариства та акціонерів. В обов'язки Наглядової Ради входить визначення та прогнозування можливих ризиків та розробка політики недопущення збитків, пов'язаних з такими ризиками, а також забезпечення ефективного внутрішнього контролю та функціонування інформаційних систем, які в випадку необхідності можуть своєчасно представляти вичерпну інформацію про фінансовий стан товариства. В якості Члена Ради винагороди, у тому числі у натуральній формі, не отримує, у штатному розкладі Товариства не значиться. Інші посади у інших Товариствах не обіймає. перелік попередніх посад: фахівець Стаж керівної роботи: 3 років

6.1.1. Посада	Член Наглядової ради
6.1.2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Пряхіна Наталія Володимирівна
6.1.3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав), або ідентифікаційний код за ЄДРПОУ юридичної особи	КЕ 757199 03.09.1997 Центральним РВ ОМУ УМВС України в Одеській обл.
6.1.4. Рік народження	1962
6.1.5. Освіта	вища
6.1.6. Стаж керівної роботи (років)	21
6.1.7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	ТОВ Навігатор-Севіс юрист
6.1.8. Опис	Наявності непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадові особи немає. Обґрунтування змін: Зміни у персональному складі Ради відбуваються у разі необхідності за рішенням Загальних зборів. Член Ради в межах своєї компетенції згідно з діючим законодавством та Статутом захищає інтереси товариства та акціонерів. В обов'язки Наглядової Ради входить визначення та прогнозування можливих ризиків та розробка політики недопущення збитків, пов'язаних з такими ризиками, а також забезпечення ефективного внутрішнього контролю та функціонування інформаційних систем, які в випадку необхідності можуть своєчасно представляти вичерпну інформацію про фінансовий стан товариства. В якості Члена Ради винагороди, у тому числі у натуральній формі, не отримує, у штатному розкладі Товариства значиться, як юрист консультант та отримає винагороду згідно штатного розкладу. Інші посади у інших Товариствах не обіймає. перелік попередніх посад: юрисконсульт, заступник директора малого підприємства Стаж керівної роботи: 21 років

6.1.1. Посада	Ревізор
6.1.2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Скєрлік Оксана Ігорівна
6.1.3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав), або ідентифікаційний код за ЄДРПОУ юридичної особи	КК 626251 04.05.2001 Беляївський РВ УМВС України в Одеській обл.
6.1.4. Рік народження	1980
6.1.5. Освіта	середнє технічне
6.1.6. Стаж керівної роботи (років)	4
6.1.7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	Одеська залізниця бригадир в механічному цеху

6.1.8. Опис наявності непогашеної судимості за посадові та корисливі злочини у посадові особи немає. Обґрунтування змін: Зміни у персональному складі Ревізійної комісії відбуваються у разі необхідності за рішенням Загальних зборів

Повноваження та обов'язки:

Ревізор в межах своєї компетенції згідно з діючим законодавством та Статутом безпосередньо або через сформовану ревізійну комісію: здійснює контроль фінансово - господарчої діяльності правління. Перевірки фінансово - господарської діяльності правління, проводяться ревізор за дорученням загальних зборів акціонерів, наглядової ради товариства, або за вимогою акціонерів, що володіють у сукупності більш ніж 10 % голосів.

Ревізор складає висновки по результатам перевірок річних звітів та балансів.

В якості Ревізора винагороди, у тому числі у натуральній формі, не отримує, у штатному розкладі Товариства значиться, як комірник та отримує заробітну плату згідно штатного розкладу.

перелік попередніх посад: головний бухгалтер, касир, бригадир 5 разряду механічного цеху, оператор введення персональних даних, завідувач складом, продавець, вихователь дитсадочка.

Стаж керівної роботи: 4 років

Інші посади у інших Товариствах не обіймає.

6.1.1. Посада	Член правління
6.1.2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи	Коржовський Сергій Семенович
6.1.3. Паспортні дані фізичної особи (серія, номер, дата видачі, орган, який видав), або ідентифікаційний код за ЄДРПОУ юридичної особи	КК 182291 08.04.1999 Теплодарським МВ УМВС України в Одеській обл.
6.1.4. Рік народження	1961
6.1.5. Освіта	середня
6.1.6. Стаж керівної роботи (років)	1
6.1.7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав	продавець ПрАТ "Південатоменергокомплект"

6.1.8. Опис Непогашених судимостей за корисливі та посадові злочини немає. Зміни у персональному складі посадових осіб відбуваються у разі виробничої необхідності.

Як член правління має повноваження та колегіально виконує свої обов'язки у складі правління відповідно до Статуту товариства. Член правління в межах своєї компетенції згідно з діючим законодавством та Статутом здійснює оперативне керівництво його поточною діяльністю, надає допомогу голові правління в організації роботи Товариства.

Протягом звітного року винагороди, в тому числі у натуральній формі не отримував. Посади на будь-якому іншому підприємстві не обіймає

Стаж керівної роботи - 1 рік . Попередні посади: матрос, продавець.